(264vb) *In nativitate BMV* (Nr. 727).

(265ra) SERMO. Inc.: *Fac tibi archam de lignis levigatis. Ge. VI (14). Quemadmodum rex vel alius magnus princeps transfretare vel in mari pugnare proponens ... – Expl.: ... Possent eciam hec exponi de cruce que fuit archa per quam transiit mare.*

Bei Schneyer nicht erfasst, aber auch sonst unter den Sermones des Nicolaus de Gorran überliefert (Innsbruck, UB, Cod. 354, 160va und Uppsala, UB, C 18, 155v).

(265rb) (Nr. 728). (Nr. 729). (265va) (Nr. 730). (Nr. 731). (265vb) (Nr. 732). (Nr. 733). (266ra) (Nr. 734).

(266rb) SERMO. Inc.: *Sanctificavit tabernaculum suum altissimus (Ps. 45,5). Sicut carpentarius dolat igna resecando, quod est putridum et superfluum et sic inde facit edificium ... – Expl.: ... requiruntur in qualem informationem. Informans informatum et formatum.*

Bei Schneyer nicht erfasst, aber auch sonst unter den Sermones des Nicolaus de Gorran überliefert (Innsbruck, UB, Cod. 354, 162ra und Uppsala, UB, C 18, 157r). Vgl. auch Schneyer 4, 242, Nr. 169 (Nicolaus de Byardo).

(266rb) (Nr. 735). (266va) (Nr. 736). Ende durch Verweise erweitert: *Dixit Deus: Fiat lux et facta est lux. Supra. Nubecula parva ascendit et cetera. Supra. Epistola. Eccli. XXIII (23) Ego quasi vitis. Finis: Vitam eternam habebunt. Evangelium Mt. I (1) Liber generacionis. Finis: Ihesus qui vocatur Christus* (vgl. Innsbruck, UB, Cod. 354, 162rb und Uppsala, UB, C 18, 157r). (266va) *In exaltatione s. crucis* (Nr. 737). (266vb) (Nr. 738). (267ra) (Nr. 739). (Nr. 740). Inc.: *Vidit Iacob scalam ... et dominum innixum scale. Gen. XXII (recte: Gen. 28,12–13). Sicut res furata ...* (267rb) (Nr. 741). Ende durch Verweise erweitert: *Benedictum lignum et cetera. Supra. Ostendisti ei lignum. Supra. Epistola Phil. II (11) Christus factus est. Finis: In gloria est Dei patris. Evangelium Io. XII (31) Nunc iudicium est mundi. Finis: Filium lucis sitis* (vgl. Innsbruck, UB, Cod. 354, 162vb und Uppsala, UB, C 18, 157r). (267rb) De s. Matthaeo (Nr. 742). Tit.: *Beati Mathei apostoli et evangeliste.* (267va) (Nr. 743). (Nr. 744). (267vb) (Nr. 745). (Nr. 746). (Nr. 747). (268ra) (Nr. 748). Ende durch Verweise erweitert: *Vidi alium angelum volantem et cetera. Supra. Filii Syon letamini et exultate. Supra. Aufer rubiginem de argento ... Evangelium Mt. IX (9) Cum transiret Ihesus. Finis: Sed peccatores* (vgl. Innsbruck, UB, Cod. 354, 163vb). (268rb) De s. Mauritio (Nr. 749). Tit.: *Sancti Mauricii sociorumque eius. – Inc.: Numerabo vos in gladio et omnes in cede corruetis. Ysa. LV (recte: 65,12). Excogitata patet ...* (Nr. 750). (268va) (Nr. 751). (268vb) (Nr. 752). (268vb) De s. Cosma et Damiano. (Nr. 753). Tit.: *Sanctorum Cosme et Damiani.* (269ra) (Nr. 754). (Nr. 755). Ende durch Verweise erweitert: *Ecce quam bonum et quam iocundum et cetera. Supra CIX. Melius est duos esse simul quam unum. Supra CX. ... Finis: Diligitur a domino. Evangelium Mt. V (1) Videns Ihesus turbas. Finis: Copiosa est in celis* (vgl. Innsbruck, UB, Cod. 354, 166ra). (269rb) De s. Michaelae et de s. Angelis (Nr. 756) Tit.: *Beati Michaelis archangeli.* (269va) (Nr. 757). (Nr. 758). (269vb) (Nr. 759). (Nr. 760). (270ra) (Nr. 761). (Nr. 762). 270rb) (Nr. 763). (270va) (Nr. 764). (Nr. 765). Inc.: *Omnis sunt administratorii spiritus ... Hebr. II a (recte: 1,14). Ad hoc quod ...* (Nr. 766).